
Otsuse EELNÕU nr 40 

         eelnõu algataja:  

Häädemeeste Vallavalitsus 

 

HÄÄDEMEESTE VALD 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

 

Häädemeeste vald       18. august 2022 nr..  

 

 

Loa andmine vallavalitsusele 

 

Arvestades Häädemeeste Vallavolikogu 17.02.2022 määruse nr 3 „Häädemeeste valla 2022. 

aasta eelarve vastuvõtmine“ paragrahvides 1-2 tooduga korraldas Häädemeeste Vallavalitsus 

Kabli Lasteaia hoone ehitustööde läbiviimiseks riigihanke (viitenumber: 252436) „Kabli lasteaia 

hoone lammutus ja ehitus sh vana hoone lammutusprojekti ja ehitatava hoone põhiprojekti 

koostamine“. Pakkumuste esitamise tähtajaks esitati 3 pakkumust ning pakkumuste maksumused 

olid 773 000,00  kuni 1 348 000,00 eurot. Hindadele lisandub käibemaks. Häädemeeste valla 

2022. aasta eelarves on Kabli Lasteaia ehituseks ettenähtud 765 000 eurot. Lisaks käimasoleva 

hanke tulemustele on ehitustööde eelarvele vaja juurde lisada vahendeid 15 % tööde tellija 

reserviks ning omanikujärelevalve ja projekti ekspertiisi teostamise maksumus.  Maksumustele 

lisandub käibemaks. 

Läbiviidud hankemenetluse tulemuste põhjal on Kabli Lasteaia hoone ehitustööde teostamiseks 

vajalik lisada Häädemeeste valla 2022. aasta ja 2023. aasta eelarvetesse kokku vähemalt 335 000 

eurot.  

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, Häädemeeste 

Vallavolikogu 28.06.2018  määruse nr 19 „Häädemeeste valla põhimäärus“ § 54 lõike 10 punkti 

1, Häädemeeste Vallavolikogu otsustab:  

 

1. Lubada Häädemeeste Vallavalitsusel jätkata Kabli Lasteaia hoone ehituse hankemenetlust 

eesmärgiga sõlmida vajalike tööde tegemiseks hankeleping tingimusel, et hankeleping 

sõlmitakse soodsaima pakkumuse esitanud ettevõttega. 

 

2. Häädemeeste Vallavalitsusel esitada volikogule eelnõud Kabli Lasteaia ehituseks vajalike 

eelarveliste vahendite lisamiseks Häädemeeste valla 2022. a ja 2023. a eelarvetesse ning 

Häädemeeste valla 2022-2026 eelarvestrateegiasse. 

 

3. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul arvates otsusest teada saamise päevast, 

esitades kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud korras või vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse seaduse sätestatud 

korras.  

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest alates. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Andrus Soopalu  

volikogu esimees 



 

 

SELETUSKIRI 

 

Otsuse eelnõu „Ülesande andmine vallavalitsusele“ juurde. 

 

Eelnõu eesmärk 

Anda vallavalitsusele ülesanne jätkata Kabli Lasteaia ehitustööde hankega ning koostada 

volikogule eelnõud täiendavate eelarveliste vahendite lisamiseks Kabli Lasteaia ehitustööde 

teostamiseks. Samuti on vaja täiendavaid vahendeid lammutustööde ning omanikujärelevalve 

teostamiseks. 

 

Eelnõu juriidiline alus 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (KOKS) § 30 lõike 1 punkt 2 sätestab, et vallavalitsus 

lahendab ja korraldab kohaliku elu küsimusi, mis volikogu määruste või otsustega või valla 

põhimäärusega on pandud täitmiseks valitsusele.  

„Häädemeeste valla põhimäärus“ § 54 lõike 10 punkti 1 kohaselt tuleb vallaeelarvet puudutavad 

eelnõud panna vähemalt kahele lugemisele. 

 

Eelnõu sisu 

Eelnõu alusel on vallavalitsusel alus jätkata Kabli Lasteaia hankemenetlusega, mis annab 

võimaluse jõuda vajalike töödega valmis projektis kindlaksmääratud tähtajaks.  

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

Seletuskirja koostas 

Andres Annast 

vallasekretär 

 

 


